
役 員 就 任 ご 挨 拶 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、９月 1７日開催の弊社定時株主総会および取締役会におきまして 

下記のとおり役員が選任され就任いたしました。 

つきましては役員一同今後とも社業の発展と関係者各位への貢献に一層の

努力をいたす所存でございますので何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよ

うお願い申しあげます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申しあげます。 

謹白 

 

令和３年 9 月吉日 

 

 

代表取締役社長 北 村 宜 大 

 

記 

 

代表取締役会長     北 村 哲 志 

代表取締役社長     北 村 宜 大 

常 務 取 締 役  生産本部長兼安全環境品質管理部 建 部    隆 

工程管理部担当役員 

常 務 取 締 役  営業本部長    藤 井 一 哉 （昇任） 

取   締   役  東京支店長    髙 瀬 俊 哉 

取   締   役  総務部長    宮 下 弘 司 

取   締   役  名古屋支店長   深 山 哲 夫 

取   締   役  調達部長    中 村 光 彦 

取   締   役  技術本部長兼技術部長   髙 田 智 治 

取   締   役  生産部長    藤 野 秀 秋 （新任） 

取   締   役  大阪支店長    竹 内    猛 （新任） 

監   査   役     中 村 吉 弘 

 

なお専務取締役  清水 敦夫は  退任し弊社顧問に就任いたしました。 

在任中に賜りましたご厚誼に対し厚く御礼申しあげます。 


